Requerimento nº _____/2022

REQUERIMENTO

O Vereador José Manoel de Lima, no uso das atribuições que lhe são conferidas

pelo Regimento Interno desta Casa, requer ao Senhor Prefeito de Santa Cruz do Capibaribe,

Fábio Queiroz Aragão, extensivo ao Secretário de Serviços Públicos Edgar Mafra Filho, no

sentido de envidar esforços para que seja feita a recuperação da pavimentação da Rua José

Morais, Bairro Santo Agostinho em nossa Cidade.

JUSTIFICATIVA

Tendo em vista a importância da referida Rua recuperar é menos oneroso aos

cofres Públicos do que reconstruir e dada relevância da referida Rua espero que sua recuperação

seja breve para melhor comodidade de todos daquela que trafegam a referida Rua.

Sala das Sessões, 11 de novembro de 2022.

José Manoel de Lima

Vereador MDB

		2022-11-11T08:51:23-0300
	JOSE MANOEL DE LIMA:23916729420